[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

пл.30-летия Победы, д.1, г.Домодедово, Московская область, 142000    Тел.926-64-62, 8(496)79 24-104

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.09.2012 №   4261
О внесении изменения в муниципальную долгосрочной целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Домодедово на 2012-2015 годы», утверждённую постановлением администрации городского округа Домодедово от 30.12.2011 №5541

В целях повышения безопасности дорожного движения и предупреждения дорожно-транспортных происшествий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Домодедово на 2012-2015 годы», утверждённую постановлением администрации городского округа Домодедово от 30.12.2011 № 5541 (далее -  Программу), следующее изменение:
1.1. В разделе «Источники финансирования» паспорта Программы слова «Всего – 76 810 тыс. рублей, в том числе по годам: 2012 год – 12 900 тыс. рублей» заменить словами «Средства местного бюджета. Всего      - 77784,2  тыс. рублей, в том числе по годам: 2012 год – 13 874,2 тыс. рублей»;

1.2.В пункте 6 Программы слова «Средства местного бюджета. Всего      - 76 810  тыс. рублей, в том числе по годам: 2012 год – 12 900 тыс. рублей» заменить словами «Средства местного бюджета. Всего      - 77784,2  тыс. рублей, в том числе по годам: 2012 год – 13 874,2 тыс. рублей»;
1.3 Пункт 11 Приложения №1 изложить в следующей редакции:
	№

п.п.
	Мероприятия

по реализации
Программы

	Источники финансирования
	Срок исполнения
	Всего (тыс.руб.)
	Объём финансирования по годам (тыс.руб.)
	Ответственный
за исполнение

	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	11.
	Нанесение горизонтальной разметки на дорожное покрытие (в т.ч. разметка пешеходных переходов)
	Бюджет городского округа Домодедово
	2012-2015 г.г.
	13374,2
	2474,2
	2600
	3800
	4500
	Отдел транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации городского округа.

Организации, привлекаемые в соответствии с законодательством

      1.4.последнюю строку Приложения №1 изложить в следующей редакции:

	ИТОГО по Программе

	2012-2015 г.г.
	77784,2
	13874,2
	17 270
	22 040
	24 600

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя руководителя администрации. Хромова О.В., заместителя руководителя
администрации Беляева А.Н.

Руководитель администрации                                                                   Д.И.Городецкий